
UCHWAŁA NR XII/79/2015
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr V/28/2015 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 11 marca 2015 r. w 
sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe

Na podstawie art. 6j ust. 3b oraz ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z poźn. zm1)) oraz § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XII/78/2015 Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IV/21/2015 Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/28/2015 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie 
ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe § 1ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. 
Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe:

1) jeżeli odpady komunalne są zbierane w sposób selektywny, w wysokości czterokrotności opłaty za 
pojemnik 110-120 l, tj. 92,00 zł;

2) wyższą,  jeżeli odpady komunalne są zbierane w sposób zmieszany, w wysokości czterokrotności opłaty za 
pojemnik 110-120 l, tj. 168,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

1) Dz. U. z 2013r., poz. 1593; z 2015r., poz. 87, poz. 122 oraz poz. 1688

Id: B3DE2457-288C-400F-AD8C-3EFCC2469AF4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi niezbędne jest
podjęcie przedmiotowej uchwały.

Zgodnie z art. 6j ust. 3b i 3c ustawy z dnia 13 września 1996 roku utrzymaniu czystości i porządku w
gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z późn. zm.) w przypadku nieruchomości, na których znajdują się
domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe,
wykorzystywanych jedynie przez część roku, rada gminy uchwala ryczałtową stawkę opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od innej nieruchomości
wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe. Ryczałtowa stawka opłaty jest ustalana jako iloczyn
średniej ilości odpadów powstających na nieruchomości wyrażonej w liczbie pojemników oraz stawki
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Id: B3DE2457-288C-400F-AD8C-3EFCC2469AF4. Podpisany Strona 1




